

KATSUKI YUSEN ApS

Vimmelskiftet 36, st tv
1161 København K

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2018

Henrik Kain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KATSUKI YUSEN ApS
Vimmelskiftet 36, st tv
1161 København K

CVR-nr: 10153719

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 2017/18 for Katsuki Yusen ApS.
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Dragør, den 31/10/2018

Direktion

Henrik Kain

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for kommende regnskabsår {2018-2019}

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i årets løb været inden for udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet i regnskabsåret.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning, der har påvirket selskabets resultat for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Materielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugsperiode.

Fast ejendom optages til ansat værdi, men indenfor den offentlige kontantvurdering.

Finansielle anlægsaktiver:

Anpartar i skibe optages til andel i skibets anskaffelsessum med fradrag for af- og nedskrivninger frem til dette selskabs regnskabsafslutning pr. 31/12. Af- og nedskrivninger frem til statusdag periodiseres ikke, men medtages i det følgende regnskabsår. Modtagne udlodninger og udbytter frem til statusdag medtages som driftsindtægter sammen med øvrige indtægter og udgifter vedr. samme.

Poster i udenlandsk valuta:

Omregning af bankindeståender og bankgæld er sket til statusdagens gennemsnitskurser for de pågældende valutaer.

Lån vedrørende skibe optages til kursværdien pr. 31/12 det foregående år.

Værdipapirer:

Børsnoterede obligationer og aktier er opgjort til den noterede kursværdi pr. statusdagen.

Aktier og anpartar i unoterede selskaber optages til anskaffelsessummen.

Skibsdrift:

For anpartar i skibe medtages driftsresultat frem til dette selskabs regnskabsafslutning pr. 31/12. Der foretages ikke periodisering frem til årsregnskabsafslutningen pr. 31/5.

Gældsforpligtelser:

Gæld er opgjort til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		72.783	98.049
Eksterne omkostninger		-7.350	-7.750
Bruttoresultat		65.433	90.299
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		65.433	90.299
Andre finansielle indtægter		1	178.978
Nedskrivning af finansielle aktiver		40.217	-348.290
Øvrige finansielle omkostninger		-48.842	-37.617
Ordinært resultat før skat		56.809	-116.630
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		56.809	-116.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.809	-116.630
I alt		56.809	-116.630

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.050.000	2.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.430	62.260
Materielle anlægsaktiver i alt		2.109.430	2.112.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.459.636	1.344.703
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.459.636	1.344.703
Anlægsaktiver i alt		5.569.066	3.456.963
Andre tilgodehavender	1	25.354	1.498
Tilgodehavender i alt		25.354	1.498
Likvide beholdninger		743.039	2.738.436
Omsætningsaktiver i alt		768.393	2.739.934
Aktiver i alt		6.337.459	6.196.897

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		441.510	441.510
Overført resultat		64.912	8.103
Egenkapital i alt		631.422	574.613
Gæld til realkreditinstitutter		904.315	917.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt		904.315	917.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.801.722	4.704.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.801.722	4.704.288
Gældsforpligtelser i alt		5.706.037	5.622.284
Passiver i alt		6.337.459	6.196.897

Noter

1. Andre tilgodehavender

Selskabet har ikke ydet lån til - og har ikke stillet sikkerhed for - selskabets kapitalejere (anpartshavere i selskabet) .

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Note om skat og forpligtelser

1. Andre skatter

Regulering af tidligere års selskabsskat iflg. nye årsopgørelser fra SKAT.

Selskabet har betalt de i årets løb opkrævede á conto skatterater på selskabsskat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for indtil 0,8% af stamkapitalen i K/S Kronborg Shipping tillagt overskudsandele og fratrukket kontante betalinger.

3. Pantsætninger

Selskabet har pantsat likvide aktiver og værdipapirer til sikkerhed for lån.